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Pancar OSB Genel Kurulu
Toplantısı Odamızda Gerçekleşti!

Torbalı Kaymakamı Ercan ÖTER, Belediye Başkanı Mithat TEKİN, Yönetim Kurulu
Başkanımız Abdulvahap OLGUN, Pancar OSB Başkanı Mahmut ÜNLÜSOY’un

katılımlarıyla Pancar OSB Genel Kurul Toplantısını odamızda gerçekleşti.



Torbalı Kaymakamıı Ercan ÖTER,
Belediye Başkanı Mithat TEKİN,
Pancar OSB Müteşebbis Heyet
Başkanı Abdulvahap OLGUN, Başkan
Yardımcısı Güner GALİPOĞLU ve
Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut
ÜNLÜSOY’un katılımlarıyla Pancar OSB
Genel Kurul Toplantısı gerçekleşti.

OSB Başkanı Mahmut ÜNLÜSOY'un
Pancar OSB ve çalışmaları hakkında
detaylı bilgi verdiği toplantıda;
katılımcıların soruları yanıtlandı ve
gelecek hedefleri ayrıntılarıyla
anlatıldı.

Yapılan seçim sonunda tekrar
seçilen Mahmut ÜNLÜSOY,
katılımcılara teşekkür ederek
toplantıyı bitirdi.  
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İzmir Medya Platformu'nu
Odamızda Ağırladık!

Yönetim Kurulu Başkanımız Abdulvahap Olgun, İzmir Medya Platformu Başkanı
 Ahmet Kaplan ve üyelerini odamızda ağırladı. Odamız 5. katında düzenlenen etkinliğe

İzmir'de yayın yapan birçok gazete, dergi sahipleri, muhabirler ve haber müdürleri
katılım sağladı.




Yönetim Kurulu Başkanımız Abdulvahap Olgun'un düzenlediği kahvaltı
etkinliğinde İzmir ve Torbalı'nın önde gelen basın mensupları bir araya geldi.
Odamız çalışmalarından bahseden Abdulvahap Olgun, Torbalı ticareti ve sanayisi
hakkında detaylı açıklamalarda bulundu.

Konuşmalar sırasında en çok üzerinde durulan iklim krizi ve çevre kirliliği
hakkında konuşan Abdulvahap Olgun, “Torbalı’da ya da Dünya’nın her yerinde
telefondan plastik bardağa kadar her türlü ürünü üretebiliyoruz. Ancak tarım
toprağı üretemiyoruz. Bu nedenledir ki Torbalı’da sanayi kuruluşlarına destek
olduğumuz kadar Torbalı’ya, toprağımıza, tarıma zarar verecek çalışmalara
karşıyız. İstanbul’dan Torbalı’ya yatırım yapmak isteyen firmalar toprağımıza
zarar verecek diye karşı çıktığımız dahi oluyor” dedi.

Abdulvahap Olgun, İzmir’in ekonomi toplantılarının merkezi olmaya aday olan
Ticaret Kongre Merkezi'ni gezdirerek detaylı bilgiler verdi. İzmir Medya Paltformu
üyeleri Kongre Merkezinin çeşitli toplantılarda kullanılabilmesi için  ricada
bulundu. 
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Torbalı Ticaret Odası Başkanı Abdulvahap Olgun Son Mühür TV'de Ayşegül Koç'un
hazırlayıp sunduğu ''Gün Başlıyor'' programına konuk oldu. Abdulvahap Olgun, ''Genel
anlamda fotoğrafı büyütmemiz gerek sonra yavaş yavaş küçülterek incelememiz gerekir.
Fotoğrafı büyüttüğümüzde 2000 yılından beri siyaseten olan olayların ekonomiye etkisine
bakmamız gerekir. Özelikle 2020 yılından bu yana pandemi sürecinin olumsuz etkilerinin
günümüze kadar olan kısmına baktığımızda bugün yaşadığımız her şey bir sonuçtur."
dedi.

"En yakıcı meselemiz enerji maliyetlerindeki artış, bir işletmemizde bir hanenin 5,6 katı
doğalgaz kullanılıyor. Normal bir vatandaş evinde tasarruf yapabilir ancak işletmelerde bu
imkansızdır. Ürettiğimiz herhangi bir malın ulaşım maliyetleri çok arttı. Eskiden ulaşım
hesabı yapılmıyordu şu an fiyatlardan dolayı yapılmak zorunda kalıyor. " diyerek sözlerine
devam etti. 

Torbalı OSB genişlemesi için tarım vasfını yitirmiş yerlerin veya orman da olmayan
yerlerin gündeme gelmesinin önemli olduğunu vurgulayan Olgun, "Torbalı gelişiyor. Ancak
teşvikler yetersiz. Manisa'ya verilen teşviklerle bize verilen teşvikler arasında çok fark var.
Doğuya doğru teşvikler artıyor. Büyükşehir belediyesinin bizim planlarımıza uyması
gerekiyor." diyerek sözlerine son verdi.

Yönetim Kurulu Başkanımız Abdulvahap Olgun, Son Mühür Tv’de Ayşegül Koç İle Gün
Başlıyor Programının canlı yayın konuğu oldu.




Son Mühür'e Anlattık!
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Yönetim Kurulu Başkanımız Abdulvahap Olgun, Torbalı Vanlılar Sosyal Yardımlaşma ve
Dayanışma Derneği Başkanı Mahmut Yıldız ve Yönetimi ile İnşaat Sektöründe Faaliyet

Gösteren Müteahhitleri odamızda ağırladı.



Torbalı'da Faaliyet Gösteren
STK'larımızla Bir Araya Geldik!

Yönetim Kurulu Başkanımız Abdulvahap Olgun, 29 Haziran 2022 günü gerçekleşen toplatı
ile 1. Amatör Lig'de şampiyon olan Ayrancılar Gençlik ve Spor Kulübü, yönetimi değişen

Torbalı Siverekliler Derneği, Torbalı Tarımsal Kalkınma Kooperatifi ve yeni kurulan
Dayıbaşılar Derneğini odamızda ağırladı.




STK'larımızın dilek ve temennilerini dinleyen Abdulvahap Olgun, Torbalı Ticaret Odası
faaliyetleri ve yapılması planlanan çalışmalar hakkında detaylı bilgi verdi.
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Eğitim ve Seminerlerimiz

Ege Üniversitesi İktisat Fakültesi Doç. Dr ve
TOBB İzmir İl Akademik Danışmanı Elif Tunalı
ÇALIŞKAN tarafından 27 Haziran 2022
Çarşamba günü ZOOM üzerinden gerçekleşen
seminerimizde; Yeşil Mutabakat (European
Green Deal) anlaşması kapsamında belirlenen
birtakım hedeflerin ve bu hedeflerin hayata
geçirilmesi sürecinde “Türkiye İhracatını” ne
gibi süreçlerin beklediği ayrıntılarıyla anlatıldı.

2 Haziran 2022 Perşembe günü saat 14:00'da
Yeminli Mali Müşavir Yusuf  Özer Ve Dr. Serkan
Özdemir’in katılımlarıyla, 7394 Sayılı Torba
Kanun İle Vergi Kanunlarında Yapılan Güncel
Değişiklikler Semineri’ni odamızda
gerçekleştirdik. 

16 Haziran 2022 Perşembe günü ZOOM
üzerinden Turkish Exporter Proje Direktörü
Onur Can CENGİZ’in katılımlarıyla “Yeni Nesil
İhracat: Turkish Exporter Eğitimi” düzenledik.
İhracat nedir, E-İhracatta temel kurallar
nelerdir, E-İhracat nasıl yapılır ve E-İhracatın
avantajları nelerdir gibi sorularınıza yanıt
bulabileceğiniz eğitimimizde; son yıllarda
firmalar arasında popülerleşen E-İhracat, her
açısıyla masaya yatırıldı.
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Üyelerimizi Ziyaret Ediyoruz!

Yönetim Kurulu Başkanımız Abdulvahap
Olgun; Bayraktar İnşaat, Çakar Temizlik,
Uğur Harita, İz Alkan İnşaat, Öze Birebir
Eğitim ve Özaydınlar Kuyumculuk
firmalarını ziyaret etti. 

Yönetim Kurulu Başkanımız Abdulvahap
Olgun; La Perla Tütüncülük, Bianchi
Bisiklet, Tempack Ambalaj firmalarını
ziyaret etti. 

Yönetim Kurulu Başkanımız Abdulvahap
Olgun; La Perla Tütüncülük, Bianchi
Bisiklet, Tempack Ambalaj firmalarını
ziyaret etti. 
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Üyelerimizin Açılışlarına
Katılıyoruz!

Yönetim Kurulu Başkanımız Abdulvahap Olgun, Tutku Mobilya’nın açılışına katıldı. 

Yönetim Kurulu Başkanımız Abdulvahap OLGUN, Torbalı’da yeni faaliyete geçen
Blunch Port işletmesinin açılışına katıldı.
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